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Do 15 października 2016 r. rektorzy uczelni mogą
składać wnioski o przyznanie studentom stypendiów ministra za wybitne osiągnięcia na rok
akademicki 2016/2017. Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego może przyznać do 845
stypendiów. Wysokość pojedynczego stypendium nie może przekroczyć 15 000 zł.

Zgodnie z przepisami regulującymi przyznawanie stypendiów ministra za wybitne osiągnięcia dla
studentów o przyznanie stypendium student może ubiegać się nie wcześniej niż po zaliczeniu
pierwszego roku studiów. Wyjątek stanowi student pierwszego roku studiów drugiego stopnia
rozpoczętych w ciągu roku od ukończenia studiów pierwszego stopnia.

Zgodnie z ww. rozporządzeniem, stypendium ministra na rok akademicki 2016/2017 może być
przyznane studentowi, który:

zaliczył rok studiów w poprzednim roku akademickim i uzyskał w danym roku akademickim wpis●

na kolejny rok studiów przewidziany w planie studiów albo
został przyjęty na studia drugiego stopnia oraz uzyskał w okresie studiów:●

wybitne osiągnięcia naukowe lub artystyczne związane z odbywanymi studiami lub●

wybitne osiągnięcia w sporcie.●

Wnioski o stypendia ministra są przekazywane odpowiednim ministrom w terminie do 15
października 2016 r. W przypadku:

uczelni nadzorowanych przez Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego – wnioski przesyła uczelnia●

pod adresem Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego;
uczelni wojskowych, służb państwowych, artystycznych, medycznych oraz morskich – wnioski●

przesyła uczelnia pod adresem ministerstw nadzorujących daną uczelnię.

Szczegółowe informacje o stypendiach ministra za wybitne osiągnięcia dla studentów można znaleźć
na stronie internetowej MNiSW.

Źródło: www.granty-na-badania.com
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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